
I N F O R M A C E  
Z  

F A R N O S T I  
 

5. NEDĚLE POSTNÍ 
21. 03. 2021 

 

 

 

 

 

 

1. Pán Bůh zaplať  za dnešní (21.03.) SBÍRKU NA KŘESŤANSKOU TELEVIZI NOE.  
2. V úterý (23.03.)  se uskuteční PŘEDVELIKONOČNÍ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH.  
3. PŘÍLEŽITOST K PŘEDVELIKONOČNÍ SVATÉ ZPOVĚDI  

bude ve Vratimově  v sobotu  (27. 3.) od 7.30-9.30h, v Řepištích 9.45-10.30h.  
V Ostravě-Hrabové v pátek (26. 3.) od 15.00-16.30h. Všichni pamatujme na závazek, 
který vyplývá z církevního přikázání, že každý katolík se má vyzpovídat ze svých hříchů 
aspoň jednou do roka a přijmout Svátost oltářní aspoň ve velikonoční době! 

4. Ve čtvrtek (25. 3.)  je SLAVNOST ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ a zároveň je to DEN 
MODLITEB ZA ÚCTU K POČATÉMU ŽIVOTU A ZA NENAROZENÉ DĚTI. MŠE SV. bude  
ve Vratimově v 17.30 h.  

5. Ze soboty 27. 3. na Květnou neděli 28. 03. se posouvá čas o jednu hodinu 
dopředu!!! 

6. Příští neděli (28. 3.) je KVĚTNÁ NEDĚLE – začátek SVATÉHO TÝDNE.   
NEDĚLNÍ BOHOSLUŽBY (28.03.) jsou plánované:   
v Hrabové v 08.00 h, ve Vratimově v 09.15 h,  v Řepištích v 10.45 h.  
PŘI VŠECH BOHOSLUŽBÁCH BUDE ŽEHNÁNÍ RATOLESTÍ! 

7. V sakristii ať si děti vyzvednou NEDĚLNÍ OBRÁZEK.  
8. U vchodu do farního kostela ve Vratimově a Ostravě-Hrabové je vystaven seznam – je 

možno se na něm zapsat k ADORACI U „BOŽÍHO HROBU“ NA BÍLOU SOBOTU. 
Ať nám tato záležitost nijak neunikne. 

9. FINANČNÍ DAR NA PROVOZ A BĚŽNÉ POTŘEBY FARNOSTI na účet:  
č.ú. 1687070359/5500. Všem případným dárcům: Pán Bůh zaplať!   

10. Při vstupu do kostela je nutné mít na ústech a nose respirátor a desinfikovat si 
ruce.  
Během mše sv. hromadně nezpíváme, při pozdravení pokoje si nepodáváme ruce,  
je také nutné dodržovat rozestupy 2 metry (kromě příslušníků jedné domácnosti). 

11. Přátelé! Oslavili jsme pátou postní neděli, zvanou Smrtnou. My sice v těchto 
dnech uvažujeme o lidském údělu poznamenaném utrpením, ale už dnes hledíme 
skrze kříž a smrt do slávy vzkříšení, do světla nového života. Ať nás tato naděje 
posilní do těch zbývajících postních dnů.   
                                                             BŮH NÁM K TOMU ŽEHNEJ! 


